

Årsrapport for 2019

**PL Data Teknik ApS
Ryttervænget 21
3650 Ølstykke
CVR-nr. 20 96 95 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Poul Fritz Lerche
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PL Data Teknik ApS Ryttervænget 21 3650 Ølstykke
	Telefon: 47 17 64 00
	CVR-nr.: 20 96 95 47
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 8. juni 1998
	Hjemsted: Egedal
Direktion	Poul Fritz Lerche, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er mekanisk udvekling og konstruktion, rådgivning i maskinkonstruktion og opbygning samt CNC maskine service.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 157.671, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 611.457.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultat for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		794.455	430.240
Personaleomkostninger	1	-569.663	-342.036
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		224.792	88.204
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-34.965	-102.572
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		189.827	-14.368
Resultat før finansielle poster		189.827	-14.368
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.802	25.543
Finansielle indtægter		334	760
Finansielle omkostninger		-5.197	-689
Resultat før skat		199.766	11.246
Skat af årets resultat	3	-42.095	2.428
Årets resultat		157.671	13.674
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-222.698	25.543
Overført resultat		325.069	-65.869
		157.671	13.674

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.061	53.026
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	18.061	53.026
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	285.198
Finansielle anlægsaktiver		0	285.198
Anlægsaktiver i alt		18.061	338.224
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		0	34.500
Varebeholdninger		0	34.500
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		612.101	45.382
Udskudt skatteaktiv		58.928	28.203
Tilgodehavender		671.029	73.585
Likvide beholdninger		743.299	296.212
Omsætningsaktiver i alt		1.414.328	404.297
Aktiver i alt		1.432.389	742.521

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	222.698
Overført resultat		431.157	106.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	6	<u>611.457</u>	<u>507.786</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		414.634	38.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		341	158
Selskabsskat		76.243	113
Anden gæld		329.714	196.282
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>820.932</u>	<u>234.735</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>820.932</u>	<u>234.735</u>
Passiver i alt		<u>1.432.389</u>	<u>742.521</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	500.487	299.243
Pensioner	60.760	32.000
Andre omkostninger til social sikring	4.340	3.748
Andre personaleomkostninger	4.076	7.045
	<u>569.663</u>	<u>342.036</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2019 kr.	2018 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>34.965</u>	<u>102.572</u>
	<u>34.965</u>	<u>102.572</u>
	2019 kr.	2018 kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	72.820	110
Regulering af udskudt skat tidligere år	-30.725	-2.538
	<u>42.095</u>	<u>-2.428</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	881.604	58.833
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>881.604</u>	<u>58.833</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	828.578	0
Årets afskrivninger	34.965	58.833
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>863.543</u>	<u>58.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>18.061</u>	<u>0</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	62.500	62.500
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-62.500	0
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	222.698	197.155
Årets afgang	-222.698	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>25.543</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>222.698</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>285.198</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	222.698	106.088	54.000	507.786
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-222.698	325.069	55.300	157.671
Egenkapital 31. december 2019	125.000	0	431.157	55.300	611.457

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i bankindestående på tkr. 189 overfor tredjemand.

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Poul Fritz Lerche

Øvrige nærtstående parter

Tech2net ApS

Transaktioner

Der har i årets løb været samhandel med den associerede virksomhed Tech2net ApS. Salg af varer til associerede virksomheder er sket på markedsvilkår.

Transaktioner som ikke er på markedsvilkår

Der har været mellemværende med direktør Poul Fritz Lerche. Mellemregningen er ikke forrentet, hvorfor det ikke er på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Direktør Poul Fritz Lerche
Ryttervænget 21
3650 Ølstykke
